II. RIME.

(1°)... *Nos deo mixtos agnoscimus et erroribus liberatos scimus, spem quietis aeternae videmus ac perinde perseuerantiae laborem non inuiti subimus* (Serm., l. 6).

Praecedunt palmae laborem, antecedunt coronae dolores (l. 40) (2).

Dominica uestigia sequi, sanctorum meritis adaequare; in saeculo laborare, cum Christo regnare: ueritatem ecclesiae tenere et fratres apostatas inridere (l. 63).

Quid ergo factura es, praeaelecta pauperies (l. 115).

(Voir spécialement — car presque d'un bout à l'autre du morceau la rime est employée. — l. 49, 56, 67, 70, 72, 95, 97, 101, 102, 114, 132, 140, 146, 170, 182, 191, 198, 209, 213, 277, 219).

(2°) *Vos niuum facitis homicidium, !atro iugulatis dat se morte conpendium* (Lib., p. 58, 14).

Si feriret. peccaret; si non feriret, delinqueret; elegit melius peccatum, ut percuteret (p. 86, 6).

Domus inclus a custodit, tempestatem retundit, pluuiam diffundit, latronem aut furem aut bestiam non admittit (p. 95, 15).

(Voir encore p. 11, 15; 86, 11; 91, 27; 112, 12; 126, 7; 132, 18; 134, 10; 137, 17; 138, 17; 144, 18; 150, 18; 153, 11; 155, 16; 156, 8, 10; 157, 7; 160, 2, 4, 5; 161, 8; 166, 7, 8; 170, 5; 173, 8).

III. LUSUS.

(1°) *Et cum pro Christo infantes interfecit, turbam martyrum fecit* (Serm., l. 30).

(1) Je ne prétends pas que ces listes sont complètes; on peut voir d'autre part celles de Ziwsa. J'ai cru devoir reprendre l'enquête pour mon compte.

(2) Le parallélisme rend la correction *dolorem* assez vraisemblable.

... *Ante poenam PATI quam NASCI, ante domini sui fieri COMITES quam HOMINES, prius MARTYRES quam FIDELES* (l. 36).

Ideo autem IN TERRIS SANCTORUM SANGUIS INPUNE INTERIM funditur... (l. 50).

(Voir encore l. 69, 74, 125).

(2°) *Vt... qui NATUS FUERAT saeculo RENASCATUR spiritaliter deo* (Lib. p. 46, 6).

INFIRMANDO CONFIRMAS sancti baptismatis unionem... (p. 119, 7).

Consideranda sunt EFFECTA, retractanda sunt EFFICIENTIA (p. 134, 10).

(Voir encore p. 13, 7; 25, 15; 66, 1; 83, 2; 111, 11; 119, 10; 132, 18; 160, 5; 162, 31).

IV. ANAPHORE.

(1°) *IPSIUS EST ENIM QUOD credit, SED NON IPSIUS QUOD euadit; IPSIUS EST QUOD confletur, SED NON IPSIUS QUOD ab inimico defenditur* (Serm., l. 102).

nescia protegeris, nescia gubernaris (l. 110).

Hoc est Christum quaerere, hoc inuenire, hoc fideliter adorare (l. 202).

(Voir encore l. 26 : *si*, 29 : *si*, 47 : *haec*, 58 : *eadem*, 70 : *alieno*, 77 : *quod*, 80 : *antequam*, 101 : *frustra*, 116 : *qualiter*, 128 : *exigit*, 131 : *non*, 149 : *nihil quod*, 155 : *qui*, 199 : *si*, 204 : *si*).